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030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Leder Elida Margrethe Setermo 97759696 lita_lida@hotmail.com 2025 Limingen

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Nestleder Frode Holand 90024932 frode_holand@yahoo.no 2025 Nordli

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Frode Holand 90024932 frode_holand@yahoo.no 2025 Nordli

030 Lierne, Namsskogan og Røyrvik Medlem Kai Roger Gjersvik 91608834 karogjer@online.no 2025 Namsskogan

031 Ytre Namdal Leder Einar Bredesen 91802112 eraker@hotmail.no 2025 Ottersøy

031 Ytre Namdal Nestleder Jacob Sandvik 93099681 jacobsandvik@gmail.com 2025 Leka

031 Ytre Namdal Medlem Aslaug Wibeke Johansen Hestø 48249248 aslaughesto@online.no 2026 Nærøy

031 Ytre Namdal Medlem Jacob Sandvik 93099681 jacobsandvik@gmail.com 2025 Leka

032 Sentrale Namdal Leder Ole Johan Lysberg 91323106 lysbergolej@gmail.com 2025 Overhalla

032 Sentrale Namdal Nestleder Jens Himo Vold 41536553 himogaard@outlook.com 2025 Overhalla

032 Sentrale Namdal Medlem Sverre Tyldum 90088621 sverre@tyldumstore.no 2026 Høylandet

032 Sentrale Namdal Medlem Tilde Sæther 93818811 b.t.midtun@gmail.com 2025 Skage I Namdalen

032 Sentrale Namdal Medlem Johannes Haugen 97679175 johannes.92h@gmail.com 2025 Skage I Namdalen

032 Sentrale Namdal Medlem Jens Himo Vold 41536553 himogaard@outlook.com 2026 Overhalla

033 Namsos og Fosnes Leder Ola Joakim Torske Ranheim 91514152 ola_joakim1@hotmail.com 2025 Kolvereid

033 Namsos og Fosnes Nestleder Håvard Bjørnseth Sævik 97167767 hsavik@hotmail.no 2025 Spillum

033 Namsos og Fosnes Medlem Håvard Bjørnseth Sævik 97167767 hsavik@hotmail.no 2025 Spillum

033 Namsos og Fosnes Medlem Stian Klingen 95993665 sokling@online.no 2026 Spillum

033 Namsos og Fosnes Medlem Peder Ø. Slåttøy 91123781 post@brakstadgaard.no 2025 Jøa

033 Namsos og Fosnes Medlem Silje Maria Kvaale By 94307328 skvaaleby@gmail.com 2026 Namsos

034 Snåsa Leder John Ivan Selliås 91165314 john.sellias@hotmail.no 2025 Snåsa

034 Snåsa Nestleder Elise Bostad 90286550 elisebostad@gmail.com 2025 Snåsa

034 Snåsa Medlem Geir Brede 90135231 brede.geir@gmail.com 2026 Snåsa

034 Snåsa Medlem Bjørn Eskil Håpnes 90078738 bjoresk@live.no 2026 Snåsa

034 Snåsa Medlem Elise Bostad 90286550 elisebostad@gmail.com 2025 Snåsa

034 Snåsa Medlem Ivar Jostein Dravland 48991039 ivar@lifland.no 2025 Snåsa

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Leder Arve Morten Sverkmo 97513974 bonhaug@online.no 2025 Namdalseid

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Nestleder Trond Storvoll 91343026 trondstorvoll@hotmail.com 2025 Steinsdalen

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Trond Storvoll 91343026 trondstorvoll@hotmail.com 2025 Steinsdalen

035 Osen, Namdalseid og Flatanger Medlem Snorrre Kaldahl Fævelen 41374640 s.kaldahl@outlook.com 2026 Nord-Statland

036 Steinkjer Leder Jon Inge Bragstad 93423578 jibrag@online.no 2025 Sparbu

036 Steinkjer Nestleder Line Torill Fjellheim 47317517 linetorillf@gmail.com 2025 Steinkjer

036 Steinkjer Medlem Line Torill Fjellheim 47317517 linetorillf@gmail.com 2026 Steinkjer

036 Steinkjer Medlem Andrea Marie Skjelstad 40604733 andrea.skjelstad0@gmail.com 2025 Follafoss

036 Steinkjer Medlem Finn Egil Adolfsen 97141605 feadolfsen@outlook.com 2025 Beitstad

036 Steinkjer Medlem Johan Schei 99012432 johasche@online.no 2026 Steinkjer

037 Inderøy Leder Ivar Wang 90864742 wangivar@gmail.com 2025 Inderøy

037 Inderøy Nestleder Erik Melting 90671601 erik.melting@gmail.com 2025 Mosvik

037 Inderøy Medlem Erik Melting 90671601 erik.melting@gmail.com 2025 Mosvik

037 Inderøy Medlem Tor Værdal 92027815 verdalindre@gmail.com 2025 Inderøy

037 Inderøy Medlem Sigrid Volden Slungård 95978639 sigrid.slungard@gmail.com 2026 Inderøy

038 Verdal Leder Pål Vidar Graadal 97644022 paalgraadal@hotmail.com 2025 Verdal

038 Verdal Nestleder Olav Einar Hegstad 91604432 hegstad@gmail.com 2025 Verdal

038 Verdal Medlem Olav Einar Hegstad 91604432 hegstad@gmail.com 2026 Verdal

038 Verdal Medlem Trond Vegar Storsve 90292529 tvstorsve@gmail.com 2025 Verdal

038 Verdal Medlem Audun Tiller 95068853 audun.tiller@hotmail.no 2025 Verdal
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039 Frosta Leder Roar Stene Hojem 95721701 roahojem@online.no 2025 Frosta

039 Frosta Nestleder Torleif Brænne 94890274 tmbrenne@gmail.com 2025 Frosta

039 Frosta Medlem Lisbeth B. Tangstad 90509979 lisbeth.berg.tangstad@felleskjopet.no 2026 Frosta

039 Frosta Medlem Aursand Gunnar 90786894 gunnar.aursand@gmail.com 2025 Frosta

039 Frosta Medlem Torleif Brænne 94890274 tmbrenne@gmail.com 2025 Frosta

040 Levanger Leder Otte Munkeby 91568563 ott-mun@online.no 2025 Levanger

040 Levanger Nestleder Geir Håvard Valstad 92684444 ghv@ntebb.no 2025 Skogn

040 Levanger Medlem Geir Håvard Valstad 92684444 ghv@ntebb.no 2025 Skogn

040 Levanger Medlem Knut Anders Nordheim 93495733 knut.anders@nordheimkylling.no 2026 Åsenfjord

040 Levanger Medlem Randi Johanne Skjerve 96234951 randijskjerve@gmail.com 2026 Levanger

040 Levanger Medlem Erik Undlien 90787874 undlien_erik@hotmail.no 2025 Åsenfjord

040 Levanger Medlem Andreas Hojem 41577404 andreas.hojem@hotmail.com 2026 Levanger

041 Værnes Leder Thomas Kristoffersen 90633745 brekka.bruk@outlook.com 2025 Stjørdal

041 Værnes Nestleder John Espen Langseth 92448720 johnelangseth@gmail.com 2025 Selbu

041 Værnes Medlem John Espen Langseth 92448720 johnelangseth@gmail.com 2026 Selbu

041 Værnes Medlem Erling Gresseth 91877315 veistad@online.no 2026 Hegra

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Leder Karl Stav 47963771 karl.stav@hotmail.com 2025 Vikhammer

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Nestleder Even Landrø 95930506 krokstad.gaard@gmail.com 2025 Skaun

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Even Landrø 95930506 krokstad.gaard@gmail.com 2025 Skaun

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Hege Fonn 48181595 hege.fonn@hotmail.com 2026 Skaun

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Rune Sunnset 93070401 rune@sunnset.no 2025 Korsvegen

042 Trondheim, Melhus, Skaun, Klæbu og Malvik Medlem Halvor Braa 92634322 halbraa@online.no 2026 Spongdal

043 Holtålen og Midtre Gauldal Leder Arnt Håkon Fløttum 90117275 arnthf@gmail.com 2025 Singsås

043 Holtålen og Midtre Gauldal Nestleder Kristin Myklevoll 99157992 krimyk@midtre-gauldal.kommune.no 2025 Singsås

043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Kristin Myklevoll 99157992 krimyk@midtre-gauldal.kommune.no 2026 Singsås

043 Holtålen og Midtre Gauldal Medlem Trond Magne Aune 90624771 tm.aune@online.no 2026 Soknedal

044 Oppdal og Rennebu Leder Svein Henrik Risan 90665948 svein.henrik.risan@oppdal.com 2025 Oppdal

044 Oppdal og Rennebu Nestleder Stig Kristiansen 93065574 stig@rokkones.no 2025 Rennebu

044 Oppdal og Rennebu Medlem Stig Kristiansen 93065574 stig@rokkones.no 2026 Rennebu

044 Oppdal og Rennebu Medlem Berit Kristin Voll 48296209 beritkristin82@hotmail.com 2025 Rennebu

044 Oppdal og Rennebu Medlem Stein Aasmund Ørstad 91870343 stein.orstad@oppdal.com 2025 Oppdal

045 Midt Leder Nils H. Snekvik 95826325 nils@snekvik.no 2025 Hellandsjøen

045 Midt Nestleder Olav Sterten 48027837 olaste@online.no 2025 Lensvik

045 Midt Medlem Lars Erik Tallerås 99639302 ltall1@hotmail.com 2026 Svorkmo

045 Midt Medlem Olav Sterten 48027837 olaste@online.no 2025 Lensvik

045 Midt Medlem Oline Hoston 94163109 olinehoston@hotmail.com 2025 Fannrem

046 Porten mot havet Leder Torbjørn Flenstad 97968708 illebror@hotmail.com 2025 Sundlandet

046 Porten mot havet Nestleder Tore Mellemsæther 41572667 tore.me@online.no 2025 Hestvika

046 Porten mot havet Medlem Tore Mellemsæther 41572667 tore.me@online.no 2025 Hestvika

046 Porten mot havet Medlem Anita Haltland 95258937 anhaltl@online.no 2026 Melandsjø

047 Åfjord Leder Torgeir K. Flenstad 97961190 torgeirflenstad@gmail.com 2025 Åfjord

047 Åfjord Nestleder Heidi Butli 92606752 heidinb@hotmail.com 2025 Åfjord

047 Åfjord Medlem Per Georg Skansen 90013459 skarek@hotmail.com 2025 Åfjord

047 Åfjord Medlem Heidi Butli 92606752 heidinb@hotmail.com 2026 Åfjord
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048 Ørland Leder Steinar Lium 91772794 steinliu@online.no 2025 Opphaug

048 Ørland Nestleder Vegard Kulmo 40205720 vegard-kulmo@hotmail.no 2025 Oksvoll

048 Ørland Medlem Vegard Kulmo 40205720 vegard-kulmo@hotmail.no 2025 Oksvoll

048 Ørland Medlem Ingar Hellem 91519668 i_hellem@hotmail.com 2026 Oksvoll

048 Ørland Medlem Håkon Schanke 90679224 hs.schanke@gmail.com 2026 Oksvoll

049 Indre Fosen Leder Jørgen Rønning 93216146 jorgen.ronning81@gmail.com 2025 Rissa

049 Indre Fosen Nestleder Aud Dagmar Ramdal 91885560 audramdal@hotmail.com 2025 Leksvik

049 Indre Fosen Medlem Odd Magne Nesli 97430952 oddmagnenesli@gmail.com 2025 Rissa

049 Indre Fosen Medlem Aud Dagmar Ramdal 91885560 audramdal@hotmail.com 2026 Leksvik

049 Indre Fosen Medlem O.C Hovstein 97623500 olechristian@hovstein.no 2026 Leksvik

050 Smøla og Aure Leder Elisabeth Sørlie 99260318 esoerli@online.no 2025 Smøla

050 Smøla og Aure Nestleder Ottar Skjølberg 45695219 ottarskj97@gmail.com 2025 Smøla

050 Smøla og Aure Medlem Martha Eileen Lie 90536755 martha.lie@hotmail.no 2025 Vihals

050 Smøla og Aure Medlem Ottar Skjølberg 45695219 ottarskj97@gmail.com 2026 Smøla

051 Indre Nordmøre Leder Jan Henrik Moen 92884610 janhmoen@gmail.com 2025 Surnadal

051 Indre Nordmøre Nestleder Marte Halvorsen 93423436 martehalvorsen1@gmail.com 2025 Valsøyfjord

051 Indre Nordmøre Medlem Kurt André Nilsen 45458833 nilssen_frei@hotmail.com 2025 Halsanaustan

051 Indre Nordmøre Medlem Ola Syrstad 95174996 olasyrstad@gmail.com 2026 Rindalsskogen

051 Indre Nordmøre Medlem Marte Halvorsen 93423436 martehalvorsen1@gmail.com 2026 Valsøyfjord

052 Sunndal og Tingvoll Leder Peder Hanem Aasprang 41517437 paasp@online.no 2025 Meisingset

052 Sunndal og Tingvoll Nestleder Jens Kristian Eikrem 91613349 jkeikrem@online.no 2025 Øydegard

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Ragnhild Nes 41931360 ragnhild@pargon.no 2025 Ålvundfjord

052 Sunndal og Tingvoll Medlem Jens Kristian Eikrem 91613349 jkeikrem@online.no 2026 Øydegard

053 Hustadvika og Averøy Leder Peder Sylte 91346409 sylte@online.no 2025 Eide

053 Hustadvika og Averøy Nestleder Marthe Holte Sirivik 45136591 marthe.talula@gmail.com 2025 Averøy

053 Hustadvika og Averøy Medlem Sveinung Malmedal 95334554 malmedal88@hotmail.com 2025 Malmefjorden

053 Hustadvika og Averøy Medlem Marthe Holte Sirivik 45136591 marthe.talula@gmail.com 2025 Averøy

053 Hustadvika og Averøy Medlem Olav Gustad 91128657 olagust@online.no 2026 Averøy

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Leder Rolf Kristian Blekken 97515995 rolf.kristian.blekken@epost.no 2025 Torvikbukt

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Nestleder Andreas Kammen 92281523 kammenkjottogmjolk@gmail.com 2025 Batnfjordsøra

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Aleksander Morewood 99503748 aleksander.morewood@hotmail.com 2025 Eidsvåg I Romsdal

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Tonje Hjørungdal 46780251 tonjehjorungdal@gmail.com 2025 Kortgarden

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Andreas Kammen 92281523 kammenkjottogmjolk@gmail.com 2026 Batnfjordsøra

054 Kristiansund. Molde, Gjemnes og Aukra Medlem Odd Helge Gangstad 40287112 odd.gangstad@gmail.com 2026 Midsund


